
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2023 года  № 59/1-5 

г. Уфа 

 

О регистрации депутата Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва,  

избранного по Шаймуратовскому избирательному округу №1 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия Дёмского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на которую 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

Шаймуратовского избирательного округа №1 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва Гилимьянова Дмитрия 

Маратовича, избранного по Шаймуратовскому избирательному округу № 1. 

2. Выдать Гилимьянову Дмитрию Маратовичу удостоверение об 

избрании депутатом Государственного Собрания-Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва установленного образца. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                             А.Р. Сулейманов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                             Т.Ф. Смыкова  
   

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


